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Servicios
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1
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y
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100

210
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 783,561,620

 154,878,767

 17,420,969

 782,391,620

 105,728,781

 17,420,969

 602,684,529

 50,599,540

 16,821,326

 176,222,691

 52,269,241

 599,643

 

 

 

 3,484,400

 2,860,000

 

 1,170,000

 49,149,986

 

 1,170,000

 49,149,986

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  955,861,356  905,541,370  670,105,395  229,091,575   6,344,400  50,319,986  50,319,986   

 955,861,356  905,541,370  670,105,395  229,091,575   6,344,400  50,319,986  50,319,986   

Presidencia

Dirección General de Administración

Contraloría Interna

TOTAL  

 

 

 

 


