## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017 ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO

(pesos)

SEPTIEMBRE DE 2016

RAMO: 44 Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales Página: 1 de 1

Unidad Responsable		Gasto	Gasto Corriente					Pensiones y	Gasto de Inversión			
Clave	Denominación	Total	Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	y Jubilaciones	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
	TOTAL SECTOR CENTRAL	955,861,356 955,861,356	905,541,370 905,541,370	670,105,395 670,105,395	229,091,575 229,091,575		6,344,400 6,344,400		50,319,986 50,319,986			
100 210 500	Presidencia Dirección General de Administración Contraloría Interna	783,561,620 154,878,767 17,420,969	782,391,620 105,728,781 17,420,969	602,684,529 50,599,540 16,821,326	176,222,691 52,269,241 599,643		3,484,400 2,860,000		1,170,000 49,149,986			